ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v đăng ký tài khoản

mail công vụ

Ba Động, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Công báo văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 3016/QĐ-BGDĐT ngày 31/10/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy định về chuẩn hóa định dạng dữ liệu học bạ số;

Thực hiện Công văn số 4934/BGDĐT-GDPT ngày 21/8/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về triển khai Học bạ số giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên; Công văn số 7282/BGDĐT-GDPT ngày 11/11/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về tăng cường chỉ đạo thực hiện triển khai Học bạ số trong các cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên và các văn bản chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy

ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc triển khai Học bạ số; Công văn số

2420/SGDĐT-QLCLGĐCNTT ngày 26/11/2025 Về việc đăng ký tài khoản  email

công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc

UBND cấp xã;

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Trung tâm công báo Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi tạo tài khoản mail công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND cấp xã như sau:

( Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Trung tâm Công báo Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi quan

tâm, xem xét.

Nơi nhận:
-Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-12-02T10:38:12+0700